檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

銘傳大學　函

地址：(11103)臺北市中山北路5段250號

承辦人：買若瑀

承辦人傳真：(02)8861-5781

承辦人電話：(02)2880-9748

承辦人電子郵件：fionamai@mail.mcu.edu.

tw

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年11月06日

發文字號：銘校教招字第1070110785號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：(不指定)

附件：(2019冬令動漫影像設計營_簡章.docx、2019冬令廣告行銷營_簡章.doc)

主旨：敬邀貴校學生參加本校舉辦之「2019銘傳大學冬令營隊」

。請惠允辦理。

說明：

一、本校為提昇高中職學生對數位媒體、廣告行銷的興趣，提

升全民人文及科學素養，將於1/22-1/24（週二至週四）

在桃園校區辦理「2019銘傳大學動漫影像設計營」，台北

校區辦理「2019銘傳大學廣告行銷營」並發予證書。

二、廣告行銷營隊活動人數以80人為限，動漫影像設計營隊活

動人數以60人為限，各組均含中低收入戶及低收入戶者各

三名，即日起開始接受報名，額滿為止。

三、費用：每人新台幣3,600元整；結盟高中學生、銘傳親友

或三人（含）以上團報，每人新台幣3,300元整；中低收入

戶子女者，每人新台幣2,500元整(限三名)；低收入戶子

女者免費(限三名)，請影印低收證明，如超過人數以動機

為篩選原則。

四、檢附簡章（如附件），敬請直接上網報名，俾憑彙辦。(h

6

99

第2頁，共2頁

裝

訂

線

ttp://seniorhigh.mcu.edu.tw/)。

五、聯絡人：招生中心買若瑀老師，李佩璇老師（02）288097

48。

正本：全國高級中等學校

副本： 2018-11-07
08:27:27

校長 李 銓